
 SUOMEN NYRKKEILYLIITTO 

 

 PÖYTÄKIRJA 1(3) 

   

SUOMEN NYRKKEILYLIITON VALMENNUSVALIOKUNNAN KOKOUS 01/2026 

 

PÖYTÄKIRJA 

 

Aika:  15.01.2026 klo 16.15-19.11 

 

Paikka:  TEAMS-kokous  
 

Läsnäolijat VVK: Marko Pennanen, puheenjohtaja   
  Heikki Kotilainen, sihteeri 
  Ervin Kade 
  Marko Metz 

  Askar Sarsenbayev (poistui kohdassa 10) 
  Anna Tyni (poistui kohdassa 11) 
 

Muut läsnäolijat: Leena Paavolainen, SNL:n toiminnanjohtaja 

Jouni Hartman, Huippu-urheiluvastaava SNL:n hallitus 
 

Poissa VVK:  Maarit Teuronen 

 

 

 

1. KOKOUKSEN AVAUS 

 

Puheenjohtaja Marko Pennanen avasi kokouksen klo 16.15 ja toivotti kaikki läsnäolijat tervetulleeksi 

valmennusvaliokunnan vuoden 2026 ensimmäiseen kokoukseen. 

 

2. PÄÄTÖSVALTAISUUS SEKÄ TODETAAN LÄSNÄOLIJAT 

 

Todettiin kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus ja samalla todettiin läsnäolijat. 

 

3. ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN TYÖJÄRJESTYKSEKSI 

 

Hyväksyttiin kokouksen esityslista työjärjestykseksi. 

 

4. VALMENNUSVALIOKUNNAN JÄRJESTÄYTYMINEN 

 

Valmennusvaliokunta järjestäytyi seuraavasti: 

Valiokunnan puheenjohtajana toimii Marko Pennanen 

Valiokunnan sihteerinä toimii Heikki Kotilainen 

Valiokunnan aluetoiminnan vastaavana toimii Heikki Kotilainen 

Valiokunnan valmennustoiminnan kehitysvastaavana toimii Askar Sarsenbayev 

Valiokunnan urheilijajäsenenä toimii Anna Tyni 

Valiokunnan nyrkkeilijänpolusta vastaavana toimii Marko Metz 

Valiokunnan jäsen Maarit Teuronen SNL:n olympiavalmentaja 

Valiokunnan jäsen Ervin Kade SNL:n valmennuspäällikkö 

Valiokunnan edustajana SNL:n viestintävaliokunnassa toimii Ervin Kade 
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5. VALMENNUSVALIOKUNNAN TEHTÄVÄT, ROOLI JA TOIMINTATAVAT 

 

Puheenjohtaja Marko Pennanen esitteli Nyrkkeilyliiton toimintaohjesäännöstä valiokuntatoimintaan 

liittyvät pääkohdat ja ohjeistukset. Lisäksi puheenjohtaja kertoi yleisistä hyvistä toimintatavoista 

valiokuntatyöskentelyssä, muun muassa jääviys ja esteellisyys asioista. 

 

6. VALMENNUSVALIOKUNNAN TOIMINTASUUNNITELMA JA TALOUSARVIO VUODELLE 

2026 SEKÄ VUOSIKERTOMUS 2025 

 

Päätettiin, että puheenjohtaja Marko Pennanen ja sihteeri Heikki Kotilainen valmistelevat 

valmennusvaliokunnan tämän vuoden 2026 toimintasuunnitelman ja talousarvion helmikuun loppuun 

mennessä. Lisäksi sovittiin, että valmennuspäällikkö Ervin Kade valmistelee valmennusvaliokunnan 

vuosikertomuksen vuodelta 2025. 

 

7. LIITTOJOHTOISET ARVOLKILPAILUPROSESSIT JA VUOSIKELLO 2026 

(KISAKOHTAISET TIIMIT, NÄYTTÖKILPAILUT, VALMISTELU/VALINTA-AJANKOHDAT 

VVK JA HALLITUS) 

 

Nyrkkeilyliiton toiminnanjohtaja Leena Paavolainen esitteli laajasti huippunyrkkeilyn ja 

valmennustoiminnan suunniteltua organisoitumista ja kehittämistä. Erityisesti 

valmennusvaliokunnan rooli tässä kehitystyössä herätti voimakasta keskustelua. Toiminnanjohtaja 

korosti, että valmennusvaliokunnalla on tässä merkittävä rooli jatkossakin. Valmennusvaliokunnan 

puheenjohtaja edellytti, että valiokunnan roolia valmennustoiminnan kehittämisessä vielä 

täsmennetään selvemmäksi. 

 

8. LIITTOKOHTAISET MAAJOUKKUERYHMÄT JA KESKUSTELU MAHDOLLISESTI 

NIMETTÄVÄSTÄ HAASTAJARYHMÄSTÄ; YLEINEN KESKUSTELU JA MAHDOLLINEN 

ESITYS HALLITUKSELLE 

 

Keskusteltiin joulukuussa 2025 tehdyistä maajoukkuevalinnoista, niiden perusteista ja pisteytyksestä.  

Päätettiin, että valmennuspäällikkö Ervin Kade esittelee maajoukkuevalintojen pisteytysjärjestelmän 

suhteessa valintakriteereihin sekä esittelee tehdyt pisteytykset kunkin hakijan kohdalla. Lisäksi 

sovittiin, että valmennuspäällikkö on yhteydessä maajoukkueeseen valitsematta jääneisiin 

nyrkkeilijöihin ja heidän valmentajiinsa, esitellen perusteet päätökselle sekä kertoen heille osa-alueet, 

joita tulee kehittää, jotta olisi tulevaisuudessa mahdollista tulla valituksi maajoukkueryhmiin. 

 

Keskusteltiin ja sovittiin, että valmennusvaliokunnan pitää olla mukana valmistelemassa urheilija- ja 

joukkuevalintoja yhdessä valmennuspäällikön kanssa. 

 

Päätettiin, että valmennuspäällikkö yhdessä valmennusvaliokunnan kanssa tekee esityksen 

Nyrkkeilyliiton hallitukselle haastajaryhmän nimeämisestä, ryhmän roolista ja mahdollisuuksista 

osallistua leireille sekä kilpailuihin. Sovittiin, että valmennuspäällikkö tekee ja lähettää esityksen 

valmennusvaliokunnalle sähköpostitse 16.1.2026 mennessä, mihin valmennusvaliokunnan jäsenet 

antavat mahdolliset kommenttinsa, jonka jälkeen esitys esitetään Nyrkkeilyliiton hallitukselle. 

 

9. ALUETOIMINTA JA SEN KEHITTÄMINEN 

 

Päätettiin, että Heikki Kotilainen kokoaa työryhmän aluetoiminnan kehittämiseksi. Nyrkkeilyliiton 

toiminnanjohtaja on ilmoittanut halukkuutensa osallistua ko. työryhmään. Lisäksi sovittiin, että 

Kotilainen esittelee suunnitelman, miten aluetoiminnan kehitystyötä lähdetään viemään eteenpäin ja 

mitkä ovat sen pääpainopistealueet sekä miten aluetoiminnan vaikuttavuutta ja onnistumista 
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mitataan. Lisäksi keskusteltiin, että kehitystyössä pitää määritellä Nyrkkeilyliiton rooli 

aluetoiminnassa. 

 

10. JOUKKUEIDEN NIMEÄMINEN PM-KILPAILUIHIN 

 

Päätettiin, että vuoden 2026 aikuisten TUL-turnaus Lahdessa on näyttökilpailu aikuisten PM-

kilpailuihin ja tarvittaessa voidaan suorittaa karsinta nuorten TUL-turnauksen yhteydessä. Sovittiin, 

että valmennusvaliokunta ja valmennuspäällikkö tekevät ehdotuksen aikuisten PM-joukkueen 

ottelijoista aikuisten TUL-turnauksen yhteydessä heti kilpailujen päätyttyä. 

 

U19 PM-joukkueen nimeäminen tehdään myöhemmin.  

 

11. VALMENNUSPÄÄLLIKÖN KATSAUS 

 

a. Yleiskatsaus 

 

Valmennuspäällikkö Ervin Kade esitteli Nyrkkeilyliiton uuden huippu-urheilujärjestelmän, jonka 

nimi on ”Kansainvälisesti kilpailukykyinen huippu-urheilujärjestelmä”. Järjestelmässä on 

seuraavat tiimit: Team Los Angeles 2028, Team Next Generation, U40 Maajoukkue, U19 

Maajoukkue. Samalla hän esitteli järjestelmään liittyvät valmentajakoulutukset. 

 

Katsauksessaan valmennuspäällikkö esitteli myös huippu-urheilun valmennus- ja 

kilpailusuunnitelman. 

 

b. Tulevat kv. kilpailut ja leirit 

 

Esiteltiin kohdassa a. 

.  

c. LA2028-, NG2032-, MJ-Ohjelmat, Suunnitelmat (leirit, kisat, ym.) 

 

Esiteltiin kohdassa a. 

 

12. MUUT ESILLETULEVAT ASIAT 

 

Ei muita asioita. 

 

13. SEURAAVA KOKOUS 

 

Seuraava kokous päätettiin pitää sunnuntaina 15.2.2025 Lahdessa aikuisten TUL-turnauksen 

yhteydessä heti turnauksen päätyttyä. 

 

14. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

 

Puheenjohtaja Marko Pennanen kiitti kokoukseen osallistuneita aktiivisuudesta ja päätti kokouksen 

klo 19.11. 

 

 

Valmennusvaliokunnan puolesta 

 

 

Marko Pennanen   Heikki Kotilainen 

Valmennusvaliokunnan puheenjohtaja  Valmennusvaliokunnan sihteeri 


